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Empresa: 56885262000801 - PASTORAL DO MENOR E FAMILIA DA DIOCESE D

Tipo de Folha: MENSAL Competência: FEVEREIRO/2025

80018 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA MOTORISTA

04/11/2022 2.283,212 02.02.05 ABORDAGEM SOCIAL

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 2.283,21 F 804 I.N.S.S. VALOR 184,77 C

18 PREMIO T SERV VALOR 22,83 C

Total de Vencimentos: 2.306,04 Total de Descontos: 184,77 Total Líquido: 2.121,27

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

9,00 % 184,482.306,04 2.306,04

80021 AGUINALDO DUTRA VIEIRA JUNIOR PSICOLOGO SOCIAL

13/03/2023 3.237,948 02.02.05 ABORDAGEM SOCIAL

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 3.237,94 F 804 I.N.S.S. VALOR 281,96 C

812 I.R.R.F. VALOR 31,04 C

Total de Vencimentos: 3.237,94 Total de Descontos: 313,00 Total Líquido: 2.924,94

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

12,00 % 259,03

3.237,94

3.237,94

7,50 %

3.237,94

80012 ANA BEATRIZ SOUZA ALVES ASSISTENTE SOCIAL

01/06/2022 3.237,948 02.02.05 ABORDAGEM SOCIAL

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 3.237,94 F 804 I.N.S.S. VALOR 285,84 C

18 PREMIO T SERV VALOR 32,38 C 812 I.R.R.F. VALOR 33,47 C

Total de Vencimentos: 3.270,32 Total de Descontos: 319,31 Total Líquido: 2.951,01

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

12,00 % 261,62

3.270,32

3.270,32

7,50 %

3.270,32

80031 CINTIA THOMAZINI SEIXAS ORIENTADOR SOCIAL AB

11/03/2024 2.283,202 02.02.05 ABORDAGEM SOCIAL

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 2.283,20 F 804 I.N.S.S. VALOR 182,71 C

Total de Vencimentos: 2.283,20 Total de Descontos: 182,71 Total Líquido: 2.100,49

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

9,00 % 182,652.283,20 2.283,20

80017 DOUGLAS PORTO DINIZ ORIENTADOR SOCIAL AB

09/06/2022 1 1 2.283,212 02.02.05 ABORDAGEM SOCIAL

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 2.283,21 F 804 I.N.S.S. VALOR 184,77 C

18 PREMIO T SERV VALOR 22,83 C

Total de Vencimentos: 2.306,04 Total de Descontos: 184,77 Total Líquido: 2.121,27

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

9,00 % 184,48

2.306,04

2.306,04 2.306,04

80020 GUILHERME SANTOS MARTINS AUXILIAR ADMINISTRATIVO

07/02/2023 1.880,422 02.02.05 ABORDAGEM SOCIAL

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:
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Empresa: 56885262000801 - PASTORAL DO MENOR E FAMILIA DA DIOCESE D

Tipo de Folha: MENSAL Competência: FEVEREIRO/2025

80020 GUILHERME SANTOS MARTINS AUXILIAR ADMINISTRATIVO

07/02/2023 1.880,422 02.02.05 ABORDAGEM SOCIAL

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 1.880,42 F 804 I.N.S.S. VALOR 148,16 C

18 PREMIO T SERV VALOR 18,80 C

Total de Vencimentos: 1.899,22 Total de Descontos: 148,16 Total Líquido: 1.751,06

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

9,00 % 151,931.899,22 1.899,22

80037 HAMILTON SERGIO GARCIA MOTORISTA

13/01/2025 2.283,210 02.02.05 ABORDAGEM SOCIAL

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 2.283,21 F 804 I.N.S.S. VALOR 182,71 C

Total de Vencimentos: 2.283,21 Total de Descontos: 182,71 Total Líquido: 2.100,50

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

9,00 % 182,652.283,21 2.283,21

80007 JULIA BARBOSA GUILHERME ASSISTENTE SOCIAL

01/06/2022 3.237,948 02.02.05 ABORDAGEM SOCIAL

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 3.237,94 F 804 I.N.S.S. VALOR 285,84 C

18 PREMIO T SERV VALOR 32,38 C 812 I.R.R.F. VALOR 33,47 C

Total de Vencimentos: 3.270,32 Total de Descontos: 319,31 Total Líquido: 2.951,01

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

12,00 % 261,62

3.270,32

3.270,32

7,50 %

3.270,32

80028 KAREN ALVES GARCIA ORIENTADOR SOCIAL AB

18/12/2023 2.283,212 02.02.05 ABORDAGEM SOCIAL

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 2.283,21 F 251 TRANSPORTE PERC 6,00 136,99 I

804 I.N.S.S. VALOR 182,71 C

Total de Vencimentos: 2.283,21 Total de Descontos: 319,70 Total Líquido: 1.963,51

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

9,00 % 182,652.283,21 2.283,21

80036 LAIZA SILVA BOTELHO ORIENTADOR SOCIAL AB

17/12/2024 2.283,202 02.02.05 ABORDAGEM SOCIAL

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 2.283,20 F 804 I.N.S.S. VALOR 182,71 C

Total de Vencimentos: 2.283,20 Total de Descontos: 182,71 Total Líquido: 2.100,49

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

9,00 % 182,652.283,20 2.283,20

80002 LINDSAY LEMOS GONCALVES FERREIRA COORDENADOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

01/06/2022 5.261,662 02.02.05 ABORDAGEM SOCIAL

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:
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Tipo de Folha: MENSAL Competência: FEVEREIRO/2025

80002 LINDSAY LEMOS GONCALVES FERREIRA COORDENADOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

01/06/2022 5.261,662 02.02.05 ABORDAGEM SOCIAL

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 5.261,66 F 804 I.N.S.S. VALOR 597,79 C

18 PREMIO T SERV VALOR 368,32 C 812 I.R.R.F. VALOR 487,84 C

Total de Vencimentos: 5.629,98 Total de Descontos: 1.085,63 Total Líquido: 4.544,35

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

14,00 % 450,39

5.629,98

5.629,98

27,50 %

5.629,98

80030 MARCELO LUIS DE OLIVEIRA MOTORISTA

01/03/2024 1 2.283,212 02.02.05 ABORDAGEM SOCIAL

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 2.283,21 F 804 I.N.S.S. VALOR 182,71 C

Total de Vencimentos: 2.283,21 Total de Descontos: 182,71 Total Líquido: 2.100,50

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

9,00 % 182,652.283,21 2.283,21

80035 PAOLA SABRINA MARCONDES ORIENTADOR SOCIAL AB

01/10/2024 2.283,202 02.02.05 ABORDAGEM SOCIAL

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 2.283,20 F 804 I.N.S.S. VALOR 182,71 C

Total de Vencimentos: 2.283,20 Total de Descontos: 182,71 Total Líquido: 2.100,49

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

9,00 % 182,652.283,20 2.283,20

80029 RAFAELA BREDA CAVALLI ORIENTADOR SOCIAL AB

08/01/2024 2.283,202 02.02.05 ABORDAGEM SOCIAL

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

3 SALARIO MENSAL DIAS 15,00 1.141,60 F 804 I.N.S.S. VALOR 101,15 C

Total de Vencimentos: 1.141,60 Total de Descontos: 101,15 Total Líquido: 1.040,45

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

9,00 % 91,321.141,60 1.141,60

80022 THAIS ARRIGUCCI ASSISTENTE SOCIAL

17/04/2023 3.237,948 02.02.05 ABORDAGEM SOCIAL

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 3.237,94 F 804 I.N.S.S. VALOR 281,96 C

812 I.R.R.F. VALOR 31,04 C

Total de Vencimentos: 3.237,94 Total de Descontos: 313,00 Total Líquido: 2.924,94

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

12,00 % 259,03

3.237,94

3.237,94

7,50 %

3.237,94

80026 WENDREL DE SOUZA RODRIGUES PSICOLOGO SOCIAL

16/10/2023 3.237,948 02.02.05 ABORDAGEM SOCIAL

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:
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80026 WENDREL DE SOUZA RODRIGUES PSICOLOGO SOCIAL

16/10/2023 3.237,948 02.02.05 ABORDAGEM SOCIAL

Função:

Admissão: S.F.: IRRF: Salário: C.Custo:

3 SALARIO MENSAL DIAS 30,00 3.237,94 F 804 I.N.S.S. VALOR 281,96 C

812 I.R.R.F. VALOR 31,04 C

Total de Vencimentos: 3.237,94 Total de Descontos: 313,00 Total Líquido: 2.924,94

I.N.S.S. Base: Alíq.:

I.R.R.F. Base: Alíq.:

F.G.T.S. Base: Valor:

Sal. Família Base:

12,00 % 259,03

3.237,94

3.237,94

7,50 %

3.237,94

Funcionários16TOTAL DO CENTRO DE CUSTO: 02.02.05  ABORDAGEM SOCIAL

251 TRANSPORTE PERC 6,00 136,993 SALARIO MENSAL DIAS 465,00 42.739,03

804 I.N.S.S. VALOR 3.730,4618 PREMIO T SERV VALOR 497,54

812 I.R.R.F. VALOR 647,90

43.236,57 4.515,35 38.721,22Total Venc.: Total Desc.: Total Líq.: Saldo Devedor: 0,00

TOTAL GERAL FINAL Funcionários16

251 TRANSPORTE PERC 6,00 136,993 SALARIO MENSAL DIAS 465,00 42.739,03

804 I.N.S.S. VALOR 3.730,4618 PREMIO T SERV VALOR 497,54

812 I.R.R.F. VALOR 647,90

Total Venc.: Total Desc.: Total Líq.:43.236,57 4.515,35 38.721,22 0,00Saldo Devedor:
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Competência: FEVEREIRO / 2025

Data:

56885262000801 - PASTORAL DO MENOR E FAMILIA DA DIOCESE D 

Tipos de Folha: 'P0' - Folha Mensal 

16 FuncionáriosABORDAGEM SOCIAL02.02.05TOTAL GERAL:

Código Evento Tipo Qtde Valor

VENCIMENTOS

3 * SALARIO MENSA DIAS 465 42.739,03

18 * PREMIO T SERV VALOR 0 497,54

43.236,57Total de Vencimentos:

EventoCódigo

DESCONTOS

Tipo Qtde Valor

251 TRANSPORTE PERC 6 136,99

804 I.N.S.S. VALOR 0 3.730,46

812 I.R.R.F. VALOR 0 647,90

Total de Descontos: 4.515,35

Total Líquido: 38.721,22Saldo Devedor: 0,00

INSS Segurado:

INSS Empresa:

INSS Terceiros:

INSS Acidente Trabalho-RAT/FAP:

Salário Maternidade (-):

Salário Família (-):

Total Líquido:

3.730,46

8.647,31

2.507,74

0,00

0,00

15.317,87

V A L O R E S       I.N.S.S.

B A S E   D E   C Á L C U L O  -  F.G.T.S.

Base FGTS Normal:

Base FGTS 13º Salário:

Total: 43.236,57

0,00

43.236,57

Informação Remun./Saldo p/ Fins Rescisórios

Mês Anterior a Rescisão:

Mês de Rescisão:

Saldo p/ Fins Rescisão:

Sub-Total:

Valores a Recolher:

Mês Anterior a Rescisão:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

V A L O R E S       F.G.T.S. Rescisório

Mês de Rescisão: 0,00

Aviso Prévio Indenizado: 0,00

Multa Rescisória: 0,00

Total a Recolher: 0,00

IRRF sobre Férias:

IRRF S/ 13º Salário:

Total IRRF:

FGTS Mês Anterior:

0,00

0,00

647,90

3.458,83

0,00

Base de Calculo

FGTS Mês Ant. 13º: 0,00

FGTS Rescisão: 0,00

Total FGTS: 3.458,83

INSS: 3.730,46

FGTS:

Valor

0,00

IRRF sobre Folha: 21.884,44 647,90

0,00

21.884,44

43.236,57

0,00

0,00

43.236,57

43.236,57

FGTS Menor: 0,00 0,00

FGTS 13º Salário: 0,00 0,00

FGTS 13º Menor: 0,00 0,00

0,00 0,00INSS sobre 13º Sal.:

43.236,57 3.730,46Total INSS:

INSS Aposentadoria Especial: 0,00

FGTS Normal:

FGTS 13º Salário:

Total:

3.458,83

0,00

3.458,83

02.02.05

Aviso Prévio Indenizado: 0,00

43.236,57

Adicional Complemento SENAI: 0,00

INSS SESI:

INSS SENAI: 0,00

0,00

INSS SESI (-):
INSS SENAI (-): 0,00

0,00

0,00Base FGTS Normal Menor:

Base FGTS 13º Salário Menor: 0,00

FGTS Normal Menor: 0,00

FGTS 13º Salário Menor: 0,00

Adicional Complemento SENAI (-): 0,00

IRRF S/ PLR: 0,00 0,00

Compensação (-):

432,36

INSS Empresa 43.236,57 8.647,31

INSS Emp.Reoner.

Reoneração Gradual 0% (+)

43.236,57 0,00

0,00

JRTi Sistemas
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Competência: FEVEREIRO / 2025

Data:

56885262000801 - PASTORAL DO MENOR E FAMILIA DA DIOCESE D 

Tipos de Folha: 'P0' - Folha Mensal 

16 FuncionáriosASSISTENCIA02.02.00TOTAL GERAL:

Código Evento Tipo Qtde Valor

VENCIMENTOS

3 * SALARIO MENSA DIAS 465 42.739,03

18 * PREMIO T SERV VALOR 0 497,54

43.236,57Total de Vencimentos:

EventoCódigo

DESCONTOS

Tipo Qtde Valor

251 TRANSPORTE PERC 6 136,99

804 I.N.S.S. VALOR 0 3.730,46

812 I.R.R.F. VALOR 0 647,90

Total de Descontos: 4.515,35

Total Líquido: 38.721,22Saldo Devedor: 0,00

INSS Segurado:

INSS Empresa:

INSS Terceiros:

INSS Acidente Trabalho-RAT/FAP:

Salário Maternidade (-):

Salário Família (-):

Total Líquido:

3.730,46

8.647,31

2.507,74

0,00

0,00

15.317,87

V A L O R E S       I.N.S.S.

B A S E   D E   C Á L C U L O  -  F.G.T.S.

Base FGTS Normal:

Base FGTS 13º Salário:

Total: 43.236,57

0,00

43.236,57

Informação Remun./Saldo p/ Fins Rescisórios

Mês Anterior a Rescisão:

Mês de Rescisão:

Saldo p/ Fins Rescisão:

Sub-Total:

Valores a Recolher:

Mês Anterior a Rescisão:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

V A L O R E S       F.G.T.S. Rescisório

Mês de Rescisão: 0,00

Aviso Prévio Indenizado: 0,00

Multa Rescisória: 0,00

Total a Recolher: 0,00

IRRF sobre Férias:

IRRF S/ 13º Salário:

Total IRRF:

FGTS Mês Anterior:

0,00

0,00

647,90

3.458,83

0,00

Base de Calculo

FGTS Mês Ant. 13º: 0,00

FGTS Rescisão: 0,00

Total FGTS: 3.458,83

INSS: 3.730,46

FGTS:

Valor

0,00

IRRF sobre Folha: 21.884,44 647,90

0,00

21.884,44

43.236,57

0,00

0,00

43.236,57

43.236,57

FGTS Menor: 0,00 0,00

FGTS 13º Salário: 0,00 0,00

FGTS 13º Menor: 0,00 0,00

0,00 0,00INSS sobre 13º Sal.:

43.236,57 3.730,46Total INSS:

INSS Aposentadoria Especial: 0,00

FGTS Normal:

FGTS 13º Salário:

Total:

3.458,83

0,00

3.458,83

02.02.00

Aviso Prévio Indenizado: 0,00

43.236,57

Adicional Complemento SENAI: 0,00

INSS SESI:

INSS SENAI: 0,00

0,00

INSS SESI (-):
INSS SENAI (-): 0,00

0,00

0,00Base FGTS Normal Menor:

Base FGTS 13º Salário Menor: 0,00

FGTS Normal Menor: 0,00

FGTS 13º Salário Menor: 0,00

Adicional Complemento SENAI (-): 0,00

IRRF S/ PLR: 0,00 0,00

Compensação (-):

432,36

INSS Empresa 43.236,57 8.647,31

INSS Emp.Reoner.

Reoneração Gradual 0% (+)

43.236,57 0,00

0,00

JRTi Sistemas
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Data:

56885262000801 - PASTORAL DO MENOR E FAMILIA DA DIOCESE D 

Tipos de Folha: 'P0' - Folha Mensal 

16 FuncionáriosPASTORAL DO MENOR E FAMILIA DA02.00.00TOTAL GERAL:

Código Evento Tipo Qtde Valor

VENCIMENTOS

3 * SALARIO MENSA DIAS 465 42.739,03

18 * PREMIO T SERV VALOR 0 497,54

43.236,57Total de Vencimentos:

EventoCódigo

DESCONTOS

Tipo Qtde Valor

251 TRANSPORTE PERC 6 136,99

804 I.N.S.S. VALOR 0 3.730,46

812 I.R.R.F. VALOR 0 647,90

Total de Descontos: 4.515,35

Total Líquido: 38.721,22Saldo Devedor: 0,00

INSS Segurado:

INSS Empresa:

INSS Terceiros:

INSS Acidente Trabalho-RAT/FAP:

Salário Maternidade (-):

Salário Família (-):

Total Líquido:

3.730,46

8.647,31

2.507,74

0,00

0,00

15.317,87

V A L O R E S       I.N.S.S.

B A S E   D E   C Á L C U L O  -  F.G.T.S.

Base FGTS Normal:

Base FGTS 13º Salário:

Total: 43.236,57

0,00

43.236,57

Informação Remun./Saldo p/ Fins Rescisórios

Mês Anterior a Rescisão:

Mês de Rescisão:

Saldo p/ Fins Rescisão:

Sub-Total:

Valores a Recolher:

Mês Anterior a Rescisão:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

V A L O R E S       F.G.T.S. Rescisório

Mês de Rescisão: 0,00

Aviso Prévio Indenizado: 0,00

Multa Rescisória: 0,00

Total a Recolher: 0,00

IRRF sobre Férias:

IRRF S/ 13º Salário:

Total IRRF:

FGTS Mês Anterior:

0,00

0,00

647,90

3.458,83

0,00

Base de Calculo

FGTS Mês Ant. 13º: 0,00

FGTS Rescisão: 0,00

Total FGTS: 3.458,83

INSS: 3.730,46

FGTS:

Valor

0,00

IRRF sobre Folha: 21.884,44 647,90

0,00

21.884,44

43.236,57

0,00

0,00

43.236,57

43.236,57

FGTS Menor: 0,00 0,00

FGTS 13º Salário: 0,00 0,00

FGTS 13º Menor: 0,00 0,00

0,00 0,00INSS sobre 13º Sal.:

43.236,57 3.730,46Total INSS:

INSS Aposentadoria Especial: 0,00

FGTS Normal:

FGTS 13º Salário:

Total:

3.458,83

0,00

3.458,83

02.00.00

Aviso Prévio Indenizado: 0,00

43.236,57

Adicional Complemento SENAI: 0,00

INSS SESI:

INSS SENAI: 0,00

0,00

INSS SESI (-):
INSS SENAI (-): 0,00

0,00

0,00Base FGTS Normal Menor:

Base FGTS 13º Salário Menor: 0,00

FGTS Normal Menor: 0,00

FGTS 13º Salário Menor: 0,00

Adicional Complemento SENAI (-): 0,00

IRRF S/ PLR: 0,00 0,00

Compensação (-):

432,36

INSS Empresa 43.236,57 8.647,31

INSS Emp.Reoner.

Reoneração Gradual 0% (+)

43.236,57 0,00

0,00

JRTi Sistemas



Resumo da Folha de Pagamento
07/03/2025 11:10:16

Empresas:

Página 4 de 4

Competência: FEVEREIRO / 2025

Data:

56885262000801 - PASTORAL DO MENOR E FAMILIA DA DIOCESE D 

Tipos de Folha: 'P0' - Folha Mensal 

TOTAL GERAL: 16 FuncionáriosFinal

Código Evento Tipo Qtde Valor

VENCIMENTOS

3 * SALARIO MENSA DIAS 465 42.739,03

18 * PREMIO T SERV VALOR 0 497,54

Total de Vencimentos: 43.236,57

EventoCódigo

DESCONTOS

Tipo Qtde Valor

251 TRANSPORTE PERC 6 136,99

804 I.N.S.S. VALOR 0 3.730,46

812 I.R.R.F. VALOR 0 647,90

Total de Descontos:

Total Líquido:Saldo Devedor:

4.515,35

38.721,220,00

0,00

Vencimentos Descontos Valor LíquidoTipo de Folha de Pagamento Saldo Devedor

MENSAL 43.236,57 4.515,35 38.721,22P 0 0,00

4.804,30

3.603,05

Provisão Férias:

Provisão 13º Salário:

0,00

B A S E   D E   C Á L C U L O  -  F.G.T.S.
Base FGTS Normal:

Base FGTS 13º Salário:

Total:

Aviso Prévio Indenizado:

Multa Rescisória:

Total a Recolher:
FGTS Rescisão:

Total FGTS:

INSS:

Total INSS:

INSS Segurado:

INSS Empresa:

INSS Terceiros:

INSS Acidente Trabalho-RAT/FAP:

Salário Maternidade (-):

Salário Família (-):

Total Líquido:

V A L O R E S       I.N.S.S.

Informação Remun./Saldo p/ Fins Rescisórios

Mês Anterior a Rescisão:

Mês de Rescisão:

Saldo p/ Fins Rescisão:

Sub-Total:

Valores a Recolher:

Mês Anterior a Rescisão:

V A L O R E S       F.G.T.S. Rescisório

Mês de Rescisão:

IRRF sobre Férias:

IRRF S/ 13º Salário:

Total IRRF:

FGTS Mês Anterior:

Base de Calculo

FGTS Mês Ant. 13º:

FGTS:

Valor

IRRF sobre Folha:

FGTS Menor:

FGTS 13º Salário:

FGTS 13º Menor:

3.730,46

8.647,31

2.507,74

0,00

43.236,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

21.884,44 647,90

0,00 0,00

0,00 0,00

43.236,57 3.458,83

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

43.236,57 3.730,46

INSS Aposentadoria Especial: 0,00

INSS Autonomos:

INSS Pró-Labore:

INSS Aposent. Esp.

Cooperativa: 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

Cooperativa: 0,00

15.317,87

INSS Autonomos:

INSS Pró-Labore:

0,00

0,00

43.236,57 3.730,46

FGTS Normal:

FGTS 13º Salário:

Total:

0,00

3.458,83

0,00Aviso Prévio Indenizado:

Base FGTS Diretores/Terceiros: 0,00

FGTS Diretores/Terceiros: 0,00

FGTS Diretor/Terc.: 0,00 0,00

43.236,57 3.458,83

43.236,57

3.458,83

INSS Funcionários 43.236,57 3.730,46

0,00Adicional Complemento SENAI:

INSS Empresa (Pró-Labore):

INSS Empresa (Autonomos):

0,00

0,00

INSS SESI:

INSS SEST/SENAT:

INSS SENAI: 0,00

0,00

0,00

INSS SESI (-): 0,00

0,00INSS SENAI (-):

Base FGTS Normal Menor:

Base FGTS 13º Salário Menor:

FGTS Normal Menor:

FGTS 13º Salário Menor:

0,00

0,00

0,00

0,00

Adicional Complemento SENAI (-): 0,00

IRRF S/ PLR: 0,00 0,00

Compensação (-): 0,00 INSS sobre 13º Sal.: 0,00 0,00

Sub Total INSS: 43.236,57 3.730,46

432,36

IRRF Diretor/Terc. 0,00 0,00

21.884,44 647,90

INSS Empresa 43.236,57 8.647,31

DCTFWeb

F.G.T.S Digital Mensal

Total INSS:

Total IRRF:

Total:

Total FGTS:

Total FGTS Per.Ant.:

Total:

15.317,87
647,90

15.965,77

3.458,83

0,00

3.458,83
INSS Empr. Reoner. 43.236,57

Reoneração Gradual 0% (+) 0,00

0,00

Reon. Gradual Contr. Ind 0% (+) 0,00

INSS Emp.Reon.C.Ind. 0,00 0,00

JRTi Sistemas


